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استاندار فارس:

در مسیر ایجاد گلخانه ها، 
حمایت بیشتری صورت 

پذیرد

به گزارش تابناک، حجت الاسلام والمسلمین مرتضوی مقدم با بیان اینکه 
ناامیدی  ایجاد  است  القای آن  بدترین هجمه ها که دشمن درصدد  از  یکی 
اگر  اما  داد،  پاسخ  را  را دور زد و شبهات  تحریم ها  است، گفت: می توان 

ناامیدی بر ما غلبه کند که »نمی توانیم« نخواهیم توانست.
رئیس دیوان عالی کشور در برنامه گردهمایی حقوقی که با حضور ریاست 
و  اسلامی  معارف  رشته  فارغ التحصیلان  و  دانشجویان  اساتید،  دانشگاه، 
حقوق دانشگاه امام صادق )ع( برگزار شد، با بیان اینکه امروز کشور ما با 
چالش هایی در زمینه اقتصاد، ضعف مدیریتی و هجمه مواجه است، گفت: 
حمله های ترکیبی علیه کشور ما برای ایجاد ناامیدی، رعب وحشت، ناامنی، 
القای ناتوانی، تحریم های سخت و ظالمانه و شبهه افکنی در ضروریات دین، 

به شدت ادامه دارد.
وی در ارتباط با ضعف مدیریتی در برخی از بخش ها تصریح کرد: برخی 
مدیران ما شایستگی مدیریت در برخی پست ها و یا انگیزه کار و درکی از 
واقعیت کشور ندارند و همین ضعف مدیریت باعث می شود در خط دشمن 

حرکت کنند.
ناامیدی  ایجاد  است  القای آن  بدترین هجمه ها که دشمن درصدد  از  یکی 

است
رئیس دیوان عالی کشور با بیان اینکه یکی از بدترین هجمه ها که دشمن 
ناامیدی است، اذعان کرد: می توان تحریم ها  ایجاد  القای آن است  درصدد 
که  کند  غلبه  ما  بر  ناامیدی  اگر  اما  داد،  پاسخ  را  شبهات  و  زد  دور  را 

»نمی توانیم« نخواهیم توانست.
مردم سرمایه جمهوری اسلامی ایران هستند/ عده ای در کشور ناخواسته و با 

کج سلیقگی این سرمایه را هدف گرفته و موجب نارضایتی مردم می شوند
وی افزود: مردم سرمایه جمهوری اسلامی ایران هستند و این سرمایه را باید 
حفظ کنیم. اوایل انقلاب، توانمندی نظامی نداشتیم اما به پشتوانه مردم کشور 
قدرتمند بود، در حال حاضر عده ای در کشور ناخواسته و با کج سلیقگی و 
می شوند،  مردم  نارضایتی  موجب  و  گرفته  هدف  را  سرمایه  این  ناخواسته 

یا در  ناامید می شود و  ناعادلانه یک خانواده و جامعه  با یک حکم  گاهی 
ادارات دولتی عدم پاسخگویی و بدرفتاری با ارباب رجوع، موجب نارضایتی 

مردم می شود، در حالی که در جمهوری اسلامی نباید اینگونه باشد.
تمام هم و غم بنده رسیدگی به امورات قضایی مردم خصوصاً در دیدارهای 

مردمی است
نکته  این  بر  با قضات  رئیس دیوان عالی کشور تصریح کرد: در جلسات 
تاکید دارم که در صدور رأی نهایت دقت را به خرج دهند، تمام هم و غم 
بنده رسیدگی به امورات قضایی مردم خصوصاً در دیدارهای مردمی است. 
هیچ چیزی بهتر از اجرای عدالت، نظام را حفظ نمی کند، اگر واقعاً انقلابی 
هستیم و می خواهیم برای این انقلاب کاری انجام دهیم باید اجرای عدالت 

کنیم.
مردم سرمایه های کشور هستند / باید برای حفظ این سرمایه تلاش کنیم

رئیس دیوان عالی کشور مردم را سرمایه های این کشور خواند و اضافه کرد: 
با وجود فشار اقتصادی و مشکلات موجود، مردم ۴۳ سال است پای انقلاب 
هستند، باید برای حفظ این سرمایه تلاش کنیم، چون در صورت حفظ این 
سرمایه، مملکت برای همیشه بیمه خواهد شد، هر دستگاه به سهم خود باید 

جدی برای رفاه، سلامت و کرامت مردم برنامه ریزی کند.
وی در ارتباط با رویکرد دیوان عالی کشور درخصوص احکام قضات در 
اغتشاشات اخیر تصریح کرد: بر تمام احکام نظارت کامل داریم و مواردی 

هم از احکام اعدام در دیوان عالی کشور نقض شده است.
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تحلیل این خبر را در صفحه 2 بخوانید

و  تولید  افزایش  با  باید  و  شده  مزمن  تورم  به  مبتلا  کشور  اقتصاد 
سرمایه گذاری تورم موجود را مهار کرد.

به گزارش دنیای اقتصاد، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
برنامه و بودجه در بودجه سال جاری در میزان  اشتباه سازمان  می گوید: 
درآمدها مزید بر علت است و موجب کسری بزرگ حداقل ۲۰۰ هزار 

میلیارد تومانی در قانون بودجه سال جاری شده است. 
علنی مجلس  میان دستور خود در جلسه  نطق  ناصر موسوی لارگانی در 
زمان  در  قبلی  هشدارهای  علیرغم  روزها  این  کرد:  بیان  اسلامی  شورای 
عمده  و  شده  تورم  مارپیچ  گرفتار  کشور  اقتصاد  دولت،  به  اعتماد  رأی 
تیم اقتصادی دولت آشنایی چندانی با حوزه هایی که در اختیار گرفته اند، 

ندارند.
گذشته،  مشکلات  تبعات  منکر  اگرچه  اینکه  بیان  با  لارگانی  موسوی 
اعتراضات اخیر و تحرکات سنگین دشمنان خارجی بر وضعیت موجود در 
حوزه اقتصاد نیستیم، گفت: در عین حال نمی توانیم ضعف، بی انگیزگی و 
بی برنامگی تیم اقتصادی دولت را برای عبور از وضع موجود انکار کنیم.
وی افزود: ابتلای اقتصاد کشور به تورم مزمن موجب از بین رفتن توان 
افزایش حقوق  افراد ضعیف شده، تنها  خرید خانوارهای کشور خصوصاً 
چاره کار نیست بلکه با افزایش تولید و سرمایه گذاری باید تورم موجود 
را مهار کرد که به تیم اقتصادی کارآمد و دارای تخصص و تجربه نیازمند 
در  عنوان کرد:  اسلامی  شورای  مجلس  در  فلاورجان  مردم  است.نماینده 
در  داشتیم  انتظار   ۱۴۰۲ سال  بودجه  و  توسعه  هفتم  برنامه  لایحه  بحث 
اولیه در این خصوص مابین روسای  جلسات سران قوا حداقل هماهنگی 
بداند چه مسیری پیش  تا حداقل مجلس  افتد  اتفاق  قوای مجریه و مقننه 

روی دارد.
وی در ادامه خاطرنشان کرد: سازمان برنامه و بودجه هنوز نتوانسته است 
این  اشتباه  کند،  برطرف  را  بودجه ریزی کشور  نظام  در  اشکالات جدی 
و  است  بر علت  مزید  میزان درآمدها  در  بودجه سال جاری  در  سازمان 
موجب کسری بزرگ حداقل ۲۰۰ هزار میلیارد تومانی در قانون بودجه 

سال جاری شده که واضح است چنین کسری بزرگی موج تورمی در دل 
خود دارد، چراکه دولت برای پرداخت حقوق کارکنان ناچار به استقراض 

از بانک مرکزی خواهد شد که این یعنی چاپ پول و تورم بیشتر.
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس همچنین عنوان کرد: دلیل بروز اشکالات 
این است که سازمان برنامه و بودجه نتوانسته به تدوین یک لایحه بودجه 
مبتنی بر واقعیات کشور اقدام کند. روی کاغذ با لطایف الحیل درآمدها و 

هزینه ها را برابر می کنند، اما در عمل کسری رخ می دهد.
موسوی لارگانی یادآور شد: بررسی ها نشان می دهد سازمان برنامه و بودجه 
در ۸ ماهه اول سال حتی یک ریال از اعتبارات تبصره ۱۸ از جمله پرداخت 
تسهیلات اشتغالزایی و تولید را تخصیص نداده و تبصره ۱۴ را نیز ناقص 
اجرا کرده است. در حال حاضر قانون ملاک توزیع بودجه نیست، هرچه 
بیشتر است. چنین  نیز  بودجه  بیشتر و لابی گری قوی تر، تخصیص  فشار 

شیوه ای در توزیع بودجه از مصادیق فساد است.
نماینده مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی در پایان گفت: در سایر 
ارزان ترین  مسیر  این  با  مثال  به طور  دارد،  وجود  مشکلات  وزارتخانه ها 
خودروهای کشور به ۳۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان می رسد و سفته بازی رویه 

بازار طلا، ارز و مسکن می شود.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

اشتباه سازمان برنامه و بودجه در بودجه سال جاری موجب کسری ۲۰۰ هزار میلیارد تومانی شده است!

همراه با تحلیل خبر
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رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی

 شهر شیراز:

الزام تقویت فعالیت خانه محله های شیراز 
در دوران پسا کرونا

4

شهردار منطقه یک شیراز خبر داد؛

 اجرای طرح های جدید بازآفرینی و ایجاد 
فضاهای جدید شهری اولویت کاری در منطقه

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

مقصر کسری بودجه 2۰۰ هزار میلیاردی کیست؟
اشتباه سازمان برنامه و بودجه در بودجه سال جاری 
موجب کسری ۲۰۰ هزار میلیارد تومانی شده است!

رئیس سازمان حج و زیارت:

دونرخی بودن قیمت حج ۱۴۰2 قطعی است
 به دنبال کاهش هزینه ها هستیم
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صفحه8

اعترافات 

»آنتونی هاپکینز« در تولد 

۸۵ سالگی
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد؛

اجرا طرح بهارستان در 35۰ روستای 
استان فارس


